
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 03:09

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/olejek-ajurwedyjski-do-masazu-limfatycznego-triphala-tri-tox-shakti-shape-
p-2801.html

  

Olejek ajurwedyjski do masażu
limfatycznego - Triphala Tri-tox-
Shakti Shape
Cena 89,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
 

Odpręż się i poczuj, jak Twoje tkanki nabierają lekkości
Triphala, Sarshapadi i Seethodaka – to kompozycja trzech esencji ziołowych, używanych w tradycyjnej kuracji
oczyszczającej Panchakarma w celu uwolnienia złogów w tkance pozakomórkowej, pobudzenia przepływu limfy i
pozbycia się zatrzymanej w organizmie wody
Tradycyjna, ajurwedyjska formuła: 100% naturalna i przyjazna weganom

Olejek do ciała khadi Triphala Tri-tox – odświeżająca lekkość dla Twojej skóry 

Poczuj się lekko i swobodnie, gdy ożywczy olejek Triphala Tri-tox zacznie działać na Twojej skórze.

Sekret wyzwalającego działania czerpie z pradawnej wiedzy najstarszej naturalnej medycyny ludzkości - Ajurwedy – z
tradycyjnego, oczyszczającego rytuału Panchakarma. Jako najwyższa dyscyplina Ajurwedy, ma ona na celu głębokie
oczyszczenie ciała i umysłu.

Olejek do ciała khadi Triphala Tri-tox łączy w sobie istotne właściwości rytuału Panchakarma w kompozycji trzech ekstraktów -
Triphala, Sarshapadi i Seethodaka - które stymulują Twoje tkanki do rozluźnienia. Oleje te są od dawna stosowane do
oczyszczania komórek poprzez delikatny masaż. W ten sposóblimfa, która otacza komórki może wypłukać wszystko to,
co je obciąża. Wykonaj masaż i wygoń wodę zatrzymaną w Twoim ciele.

Jednocześnie starannie przygotowana mieszanka olejków eterycznych pobudzi Twojego ducha, a aplikacja stanie się
prawdziwie zmysłowym doświadczeniem.

Olejek khadi Triphala Tri-tox – moc trzech ekstraktów

Eliksir khadi Triphala Tri-tox łączy w sobie indywidualne efekty ręcznie zbieranych indyjskich ziół leczniczych, wyciągając z
nich to, co najlepsze, w tradycyjnym sposobie produkcji wywaru. Kompozycja składników jest delikatnie gotowana przez wiele
godzin na otwartym ogniu zgodnie ze starożytnymi ajurwedyjskimi recepturami. W ten sposób powstaje wywar, który
nazywamy eliksirem khadi.

Tripihala - kompozycja szczególnie bogatych w antyoksydanty owoców - haritaki, amalaki i bibhitaki. Tradycyjnie
stosowana w rytuałach oczyszczających tkanki pozakomórkowe.
Sharshapadi - kompozycja olejowa, która łączy w sobie skoncentrowaną moc ośmiu roślin i w rytuale Panchakarma
ma działanie łagodzące i uwalniające.
Seethodaka - pełna moc pięciu roślinnych ekstraktów olejowych łagodzi uszkodzoną skórę i przywraca jej naturalną
równowagę.

Nasz olejek dodatkowo wzbogaciliśmy korą kamfory, która działa jako środek antybakteryjny i wzmacnia tkankę łączną, a
także gokhru, kolendrą i olejem neem.

Pozwól, aby zainspirowała Cię siła Ajurwedy - najstarszego podejścia ludzkości do naturalnego uzdrawiania. Nasze olejki do
ciała khadi Elixir są certyfikowane zgodnie z surowymi wytycznymi międzynarodowego standardu COSMOS AISBL dla
kosmetyków organicznych i naturalnych.
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Poznaj serię olejków khadi Shakti Shape
Pobudzający olejek Triphala Tri-tox w połączeniu z olejkiem na cellulit Spicy Cell-lite i olejkiem na rozstępy Centella New-Cell
tworzy serię olejków do ciała Shakti Shape. Shakti to hinduska bogini, symbolizująca pierwotną siłę wszechświata. Nasza seria
Shakti Shape dedykowana jest tym częściom ciała, które potrzebują nieco więcej uwagi i zastrzyku energii. Olejki pomagają
przywrócić skórze równowagę i dodają jej nowej energii.

Jak stosować olejek khadi Triphala Tri-tox?

Nałóż 1 - 2 pompki olejku na dłoń i wmasuj go podłużnymi ruchami w świeżo umytą, lekko wilgotną skórę, w kierunku węzłów
chłonnych. Pozwól, aby olejek sam się wchłonął i ciesz się nowym uczuciem na skórze.

Idealne połączenie: Na energetyzujący początek dnia użyj olejku Spicy Cell-Lite. Wieczorem uzupełnij pielęgnację olejkiem
Triphala Tritox, aby przed snem pobudzić przepływ limfy.

 

Pielęgnacyjne trio Shakti Shape

Krok 1: Let it flow! Kombinacja składników olejku do ciała khadi Triphala Tri-tox jest tradycyjnie stosowana w ajurwedyjskiej
kuracji Panchakarma do uwalniania złogów i wyprowadzania ich na zewnątrz przez system limfatyczny. Zalecamy stosowanie
go wieczorem, aby jego działanie mogło rozwinąć się przez noc, a limfa mogła intensywnie przepływać następnego ranka
podczas aktywności.

Krok 2: Burn, Baby, burn! Kombinacja ajurwedyjskich składników w olejku do ciała khadi Spicy Cell-lite pochodzi z drugiego
kroku i punktu kulminacyjnego kuracji Panchakarma i pomaga wcześniej uwolnionym złogom metabolizować i wydostać się na
zewnątrz! Dlatego zalecamy stosowanie go rano, aby rozpocząć dzień pełnią energii.

Krok 3: Powstań jak feniks! Kombinacja składników olejku na rozstępy khadi Centella New-cell czerpie z trzeciej fazy rytuału i
jest tradycyjnie stosowana w kuracji Rasayana do regeneracji komórek i tkanek oraz dodania im siły i elastyczności. khadi
Centella New-cell stosuj na tych partiach ciała, które wymagają szczególnej uwagi.

 

Ważna informacja:

Zarówno khadi Triphala Tritox jak i khadi Spicy Cell-Lite są silnie działającymi olejkami i powinny być stosowane tylko na te
części ciała, gdzie ich działanie jest potrzebne. Używaj ich oszczędnie i nie stosuj na twarz, klatkę piersiową i błony śluzowe.

Oba olejki są również zbyt silne do stosowania w czasie ciąży.

 

INCI: Oryza Sativa Bran Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Vanillin, Alcohol denat., Limonene**, Citrus Paradisi Peel Oil,
Terminalia Chebula Fruit Extract*, Emblica O¬ icinalis Fruit Extract*, Terminalia Bellerica Fruit Extract*, Moringa Oleifera Leaf
Extract*, Asparagus Racemosus Root Extract, Tribulus Terrestris Seed Extract, Cinnamomum Camphora Bark Extract,
Curcuma Longa Root Extract*, Azadirachta Indica Leaf Extract*, Coriandrum Sativum Seed Extract, Nigella Sativa Seed
Extract, Brassica Alba Seed Extract, Piper Longum Seed Extract, Myristica Fragrans Fruit Extract, Eugenia Caryophyllus Bud
Extract, Cinnamomum Cassia Bark Extract, Baliospermum Montanum Root Extract, Withania Somnifera Root Extract,
Hemidesmus Indicus Root Extract*, Zingiber O¬ icinale Root Extract, Berberis Aristata Root Extract, Tinospora Cordifolia Root
Extract, Rubia Cordifolia Root Extract, Cedrus Deodara Wood Extract, Triticum Vulgare Germ Oil, Vitis Vinifera Seed Oil,
Tocopherol, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Vetiveria Zizanoides Root Oil, Pelargonium Graveolens Oil, Rosmarinus O¬fficinalis
Leaf Oil, Cinnamomum Camphora Bark Oil, Citrus Limon Peel Oil, Piper Nigrum Fruit Oil, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil,
Lavandula Angustifolia Oil, Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil, Gaultheria Procumbens Leaf Oil, Origanum Majorana Herb Oil,
Citral**, Linalool**, Geraniol**, Benzyl Benzoate**, Citronellol**, Eugenol**, Cinnamal**, Benzyl Benzoate**

* z kontrolowanych upraw organicznych
** składnik naturalnych olejków eterycznych

100% składników naturalnych

 

Obj. netto: 50 ml
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